入札参加者　様

（名称）令和４年度 公立大学法人滋賀県立大学事務用情報端末等一式の借入
　　　　　　　　公立大学法人滋賀県立大学 経営企画課
　　　　　　　　ＴＥＬ：　０７４９－２８－８５０６

質疑いただいた事項について、下記のとおり回答いたします

NO 名称等 疑義事項 回答

1 要求仕様書

基準仕様項目　光学ドライブ
内蔵ドライブは不要　各事務局への貸出用として計15台の外付けドライ
ブを本調達で用意することと記載されておりますが、内蔵ドライブ付のPC
は対象外との認識ですが、よろしかったでしょうか

ご認識のとおりです。

2 要求仕様書

基準仕様項目　その他入出力端子等
USB3.0以上×2以上、USB2.0×2以上と記載されており
USBタイプAが必須　USBタイプCは不可との認識ですがよろしかったで
しょうか

USBタイプAは3.0以上2ヶ、2.0以上2ヶの搭載が必須です。USBタイプCの
搭載は必須ではありませんが、搭載を妨げるものではありません。

3 入札説明書
納期が令和４年８月２９日（月）までとなっておりますが、一部部品の在庫
がなく2-3ヶ月かかってしまいます。期日に間に合いそうにございませ
ん。納期を延長いただくことは難しいでしょうか？

納期の延長はできません。

質疑回答書

	HP掲載